
                   „Dodávka mobiliáře pro novostavbu pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ 

                                                                                                                  Smlouva č. SML/316/2020/ORM, dodatek č.1 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DODÁVCE 

 

 

 

Objednatel:  Město Sokolov 

Se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  

Zastoupený:   Renatou Oulehlovou, starostkou města 

IČ:    00 259 586 

DIČ:    CZ 00259586 

Bankovní spojení:       

Číslo účtu:    

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a 

Dodavatel:  Potrusil s.r.o. 

Se sídlem:   Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

IČ:    25310119 

DIČ:    CZ25310119  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 24357 

Bankovní spojení:     

Číslo účtu:    

Zastoupená:  Ladislavem Potrusilem, jednatelem 
(dále jen „dodavatel” na straně druhé) 
 
uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávce ze dne 20. 11. 2020 na dodávku 

„Dodávka mobiliáře pro novostavbu pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 
Sokolově“  

 

 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 11. 2020 smlouvu o dodávce č. SML/316/2020/ORM, jejímž 
předmětem je dodání mobiliáře pro Novostavbu pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově 

(dále jen „smlouva o dodávce“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na 
dodávky.  

 

2. Po uzavření smlouvy o dodávce smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení dodávky podle 

smlouvy o dodávce je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst. 1. 
Změna závazku ze smlouvy o dodávce ve formě víceprací podle předchozí věty nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než: 



Ing. Ladislav 

Potrusil

Digitálně podepsal 

Ing. Ladislav Potrusil 

Datum: 2021.05.14 

07:57:22 +02'00'

Renata Oulehlová
Digitální podpis:
17.05.2021 10:30

                   „Dodávka mobiliáře pro novostavbu pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ 

                                                                                                                  Smlouva č. SML/316/2020/ORM, dodatek č.1 

 

2 / 2 

 

-  finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy o dodávce, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (změnový list č. 1). 

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
smlouvě o dodávce práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu č. 1, které jsou 

přílohou tohoto dodatku. 

 

2. S ohledem na rozšíření předmětu dodávky podle předchozího odstavce se smluvní strany dále 
dohodly na zvýšení ceny dodávky podle čl. IV. odst. 4.1. smlouvy o dodávce o 98 157,00 Kč bez 

DPH, tj. celková cena dodávky se sjednává ve výši 7 834 795,50 Kč bez DPH. K této ceně bude 

připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.  

 

 

III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dodávce řádně seznámily a souhlasí s ním. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. 
3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 292/14RM/2021 ze dne 

12.5.2021. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1. 

 

 

V Sokolově dne ……………….            Ve Šlapanicích dne ……………… 

 

 

 

 

Renata Oulehlová 

starostka města 

 

 

Ladislav Potrusil 

ednatel 

  

Objednatel Dodavatel 

 

 
 

 



Potrusil s.r.o. Zákazník: Město Sokolov, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Hybešova 1647/51, 664 51  Šlapanice Realizace: Novostavba pobytového zařízení Sokolov, ul. Sokolovská 1507, 356 01 Sokolov

www.potrusil.cz č. zakázky: 10-04728

Smlouva: SML/316/2020/ORM

Vyřizuje Ester Jochmanová Změna: Změnový list č.1
tel. 724 217 521

e-mail ester.jochmanova@potrusil.cz Dne 27.4.2021

Příloha dodatku smlouvy Dodávka mobiliáře pro novostavbu pobytového zařízení v ul. Sokolovská v Sokolově

položka č. název ks cena/mj
 původní závazek 

celkem 
 odpočet ks  cena/mj  změna navýšení  přípočet/odpočet 

SUMA

9
Dřevěná lavice - buk délka 
1200mm

11                  2                                 

10
Dřevěná lavice - buk délka 1900 
mm

6                    1                                        

14
Dřevěný stůl - buk, kce nerez 
2500/800mm

10                  

odpočet -10           -                                 -           

15
Dřevěný stůl - buk, kce nerez 
800/800mm

3                  13                                    

17 Kancelářská židle 21                  

odpočet -3           -                                   -             

18
Kancelářské skříně, uzamykatelné 
s regály prosklené 330x900x1800 3                    

odpočet -3   -            -                                   -             

19

Kancelářské skříně, uzamykatelné 
s regály prosklené, 
330x1800x1400

2                    

odpočet -2   -            -                                   -             

21
Kancelářský stůl do L s 
kontejnerem, 1800x2000x600

11              

odpočet 3                  -                                 -           

23
Kancelářský stůl s kontejnerem 
1200/600

6                  

přídavný stůl rohový 3                                        

33

Křesla pro klienty, čalouněná 
světle zelená, ergonomicky 
tvarovaná, nohy nerez

130                

standard křesla dle zadání odpočet 
za nižší standard -69              -                                 -           

křeslo se zvýšeným opěrákem 
Gavota zvýšení standardu 61                                

44 Nástěnné hodiny 22                            1                                          

50
Plátno umístěné na stěne, 
4000/2000 mm

1  ,       ,         

odpočet -1         -                                 -           

55

Skříň, uzamykatelná s 5 reagály, 
materiál bílé lamino, úchytky 
podélné zaoblené nerez, 
prosklená, uzamykatelná rozměry 
1100/500/2200 na nohách

15                

odpočet -1   -         -                                   -             

59
Skříň, uzamykatelné s regály 
prosklené šířka 1200 3                  

-3   -          -                                 -           

60

Skřínka nad umyvadlo, barva bílá 
čelní stěna zrcadlo, integrované 
světlo

-62              -        

odpočet -62              -                                 -           

63
Šatní skříně - kovové typové 
barva dvířek modrá 71                

odpočet -7           -                                 -           

65 Věšák na stěnu - nerez 146                        2                                                 



71

Zrcadlo do koupelny, integrované 
LED světlo -1           -          -                           

odpočet -1           -                                   -             

77 polička nad umyvadlo 3                                        

78 seniorské pojízdné křeslo Gavota 10                              

-                           -                        

79 dřezová skříňka s nerez dřezem 1                                        

CELKEM 

odpočet/přípočet/rozdíl
  -                  401 662,00 Kč    98 157,00 Kč    

změna závazku

SoD                       

méněpráce                         

vícepráce                         

změna abs.                       

změna v % %


